

גיליון מספר 201

14.1.2021

חרוב-טון

השמוצון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **קורונה -** שבוע לא קל עבר על כוחותינו : על הצוותים הפועלים ובעיקר על החולים, המבודדים והילדים הקטנים שפתאום נאלצים להישאר בבית ולא להיפגש עם החברים ועם המטפלות והגננות והכל בשל משהו שאף אחד לא מצליח להסביר מדוע הוא קורה ומתי ייגמר.... במצב כזה מאד מעודד היה לקבל מכתב תמיכה לצוותים מאריאל והלה :

תודה על כל התרומה והלב הרחב בימים של קורונה מצורף שיר של חיים גורי המבטיח ימים אחרים

בוא קצת שקט, בוא קצת שעמום
מגיע לך

הכל כל כך צועק פה, לא גמור.
(אין רמז למנוחה)

מה שלומך?!

שואלים אותי ברחוב

אנשים למיניהם

שלומי בשלום עמי,

אני משיב להם

ואז פולטים הם אנתה קצרה

בשתפים לעת צרה.

יהיה טוב! אני מבטיח

כאיש סודו של המשיח!

חיים גורי

ועוד תודות שהקהילה קיבלה :

(משפחת אגם) בוקר טוב קהילה יקרה רוצים להודות לכם על הדאגה, הטלפונים,

המטעמים והיד המושטת תמיד לעזרה מעריכים מקרב לב כיף להשתייך לקהילה תומכת

ומדהימה המון המון תודה רבה משפחת אגם

(משפחת קיי) בוקר טוב 🦋🦋🦋 זו הזדמנות נהדרת להגיד תודה גדולה לכל מי שסייע, הציע, הביא, אמר מילה טובה, עודד, חיזק והיה שם עבורנו, אתם יודעים מי אתם ♡♡♡ בשורות טובות



- **ועד אגש"ח - נפגש ביום שישי שעבר ליום מרוכז (בזום) ודן בהגדרות של תפקידי ועד האגש"ח בעידן הזה ועל הגדרת תפקיד היו"ר. הועד בחר צוות (גילי פרס, מרק לינטון ולילך אסולין) שיציע הצעה מפורטת שיכול שתיכלול הצעה לשינוי במבנה הארגוני שהיה נהוג עד היום. ההצעה תובא לאישור האסיפה.**
- **ועוד פגישה - יקיים ועד האגש"ח ביום שני הקרוב. פגישה זו תעסוק בקיצוץ בתקציב הקהילה ובתכנית ההשקעות עקב השנה הכלכלית הלא פשוטה שעברה עלינו והצמצום הדרמטי בתזרים השוטף.**
- **עננים שחורים - מאיימים על ראשנו, שלשום נודע לנו שגוף בשם מינהל התכנון יוזם תכנית זדונית להקים שתי מחצבות : האחת באיזור מטעי האגסים שלנו והשניה מעל רמות. דבר שישבש את איכות החיים שלנו ואת פרנסתנו ברמה כזו שלדעתך לא נוכל להמשיך לחיות פה.... הישובים התארגנו מהר ושלחו מכתב דחוף לכל הרשויות הרלוונטיות שזה נוסחו :**

התנגדות לאישור איתור מחצבות אבן מרחב גולן –

אנו ראשי כל יישובי הגולן, פונים אליכם בפניה דחופה לעצור את הרס השטחים החקלאיים וחיי הישובים בגולן. לאחרונה נודע לנו כי משרד האנרגיה והתשתיות מקדם בקשה לאיתור למחצבות אבן בשני מיקומים : האחד בגודל של כ 1,000 דונם, בשטחי החקלאות המזרחיים של הקיבוצים מבוא חמה וכפר חרוב, והשני בגודל של כ 1,300 דונם, באזור המושבים רמות, כנף ומעלה גמלא.

הקיבוצים והמושבים בגולן הם חזית ההתיישבות, החקלאות והציונות בישראל, אך נראה כי כעת הוחלט במשרד האנרגיה ובמנהל התכנון לגזור עליהם כיליון.

פרנסתם של תושבי הגולן מבוססת על שני ענפים מרכזיים תיירות וחקלאות. אין צורך לתאר את האתגרים הרבים עימם מתמודדים החקלאיים בשנים האחרונות, את השחיקה במחירי התוצרת ואת פגעי מזג האוויר שעושים שמות ביבולים חדשות לבקרים. גם ענף התיירות נפגע אנושות בשנה האחרונה לאור ההתפרצות של מגיפת הקורונה. הקמת מחצבות על פי התכנון המוצע תחסל, הלכה למעשה, את החקלאות הצמחית באזורים אלו, ותביא להתמוטטות של ענף הפרנסה העיקרי ביישובים.

זיהום האוויר, הרעש והאבק, יחסלו גם את ענף התיירות באזור, המתמודד גם כך עם תנודתיות רבה ונמצא במאבק הישרדות מתמיד.

זאת ועוד, הקמת מחצבות במיקומים האמורים, במרחק קצר מהיישובים, מהווה פגיעה חמורה עד כדי בלתי נסבלת במרקם החיים באזור זיהום אויר קשה בשל משטר הרוחות המקומי, פגיעה חמורה בנוף ובטבע המקומי, כולל הרס של בתי גידול ייחודיים, שינוי משטר ניקוז הקרקע, הפיכת אזורים שלמים לאזורי תעשייה ועוד פגיעות רבות ומשמעותיות בטבע ובחיי התושבים.

אל לה למדינת ישראל לקדם תוכנית שמהווה פגיעה כה משמעותית בחיי התושבים שמהווים את עמוד השדרה של ההתיישבות, עד כדי הרס של ישובים והפיכתם לעיירות כורים עם כל המשתמש מכך. אנו קוראים לכם שלא לתת יד למעשה זה, ולעצור מיידית כל קידום של התוכנית

בשולי הדברים, נציין כי בגולן קיימות כמויות אדירות של אבן בזלת שנצטברה ממקורות שונים(הכשרות חקלאיות, מאגרי מים) שניתן לנצלן.

אנו, ראשי יישובי הגולן, תושבי היישובים הנפגעים וכלל תושבי הגולן, לא ניתן יד למעשה כזה, ונפעל ככל יכולתנו לסכל את התוכנית.

בכבוד ובברכה,

קיבוץ מבוא חמה, קיבוץ אפיק, קיבוץ כפר חרוב, מושב מיצר, מושב שעל, קיבוץ אל רום, מושב אודם, קיבוץ אורטל, מושב אניעם, מושב קשת, מושב מעלה גמלא, מושב רמות, מושב כנף, מושב נטור, מושב יונתן, מושב רמת מגשימים, מושב נוב, מושב אבני איתן, מושב אליעד, מושב נאות גולן, מושב אלוני הבשן, קיבוץ מרום גולן, מושב גבעת יואב, קיבוץ גשור, מושב קדמת צבי, קיבוץ עין זיוון, מושב רמת מגשימים.

אין רגע דל באזורינו, נראה שנצטרך להפשיל שרוולים ולצאת למאבק ציבורי נגד היוזמה הנוראית הזו.

● **ובכל זאת משהו קצת חיובי לשבוע קודר זה** – יוזמה של עיינות – מרכז קהילתי גולן - חיבור עם ישוב שאיננו מכירים למעגל של עשייה ונתינה (ראו פירסום בהמשך). אשמח לקבל פניות של אנשים או ועדות שמוכנים להרים את הכפפה ולקדם את זה.

● **ועוד משהו חיובי** – איזה כיף הגשם חזר.... שלום לך שרקיה מעצבנת נא לחזור רק בשנה הבאה....

● **והכי חיובי בעולם** – כפי שסבתא שלי הייתה אומרת, מה שחשוב בחיים באמת זה חתונות ולידות.... אז

ברכות:

לעודד, הדר, שקד, אלון, ארל ודינה מרנס וננוש ואבי בן ארויה להולדת הבן/נכד.

שבת חורפית רגועה נעה.

מעגלגולן
מתחברים

סיפור להשראה
אנחנו ביונתן, מושב דתי בדרום הרמה, חברנו לאלרום, קיבוץ לא-דתי בצפון. כל יישוב שלח לשני שי צנוע, מכתב ברכה עם חידון מקוון להכרת היישוב - ופרס שווה במיוחד לזוכה בכל מקום: סל מצרים מתנת עסקים מקומיים ביונתן/אלרום.

נהנינו, למדנו אחד על השני, הכרנו עסקים חדשים ומגניבים - ומי יודע, אולי אחרי הקורונה יהיה אפשר גם לעשות אירועים משותפים...

מעגלגולן הוא רעיון שנוול בעיצומו של הסגר השני, ומטרתו היא לחזק את הסולידריות והחוסן הקהילתי בקהילת הגולן באמצעות עשייה משותפת ומהנה - יצירת חיבורים בין הקהילות השונות והעמקת ההיכרות שלנו עם מגוון היישובים והאוכלוסיות הגרות כאן. נכנסים לסגר שלישי, בואו נתחבר מהבית.

גם אתם רוצים להכנס למעגל?
צרו איתנו קשר
יעקב שה לבן 050-8432379 | נטע קציר 050-2206486

מרכז קהילתי גולן | עיינות